
Zarządzenie Nr S.0050.93.2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Miasteczko 

Krajeńskie, gm. Miasteczko Krajeńskie. 

 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 oraz art. 26 ust.1 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z uchwałą Nr 

III/11/2014 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zasad         

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasteczko 

Krajeńskie ( Dz.U. z 2015 r. poz. 808) , zarządzam co następuje: 

 

           § 1 

Przedmiotem konsultacji społecznych jest nadanie nazwy ulicy położonej w miejscowości 

Miasteczko Krajeńskie, wzdłuż drogi gminnej oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 

1155 obręb geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1153/1 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1160/3 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1156/1 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1161/2 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1154/2 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1154/7 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1162/1 obręb 

geodezyjny Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1151 obręb geodezyjny 

Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1146/3  obręb geodezyjny 

Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1316/4 obręb geodezyjny 

Miasteczko Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1141 obręb geodezyjny Miasteczko 

Krajeńskie,  numerem ewidencyjnym działki 1049/1 obręb geodezyjny Miasteczko 

Krajeńskie, numerem ewidencyjnym działki 1050/1 obręb geodezyjny Miasteczko 

Krajeńskie. . 

 



§ 2 

Uprawnionymi do udziału w przeprowadzonej konsultacji są mieszkańcy sołectwa Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

§ 3 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 23 października 2023 r. do dnia 23 

listopada 2023 r. 

 

§ 4 

Konsultacje zostaną przeprowadzone w następujący sposób: 

1) konsultacje przeprowadzone zostaną w formie badania ankietowego - poprzez wypełnianie 

ankiet konsultacyjnych przez mieszkańców, 

2) wzór ankiety konsultacyjnej wraz z projektem uchwały stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 

3) projekt konsultowanej uchwały wraz z ankietą konsultacyjną dostępne będą: 

a) na stronie Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl  

b) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie  

https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl  

c) w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie ul. Dąbrowskiego 16, pokój nr 

16 

d) u Sołtysa w miejscowości Miasteczko Krajeńskie; 

4) obwieszczenie o przeprowadzeniu konsultacji społecznych w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Miasteczko Krajeńskie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Wypełnione ankiety należy składać w  Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie lub na 

adres mailowy: sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl  w terminie określonym w § 3. 

 

§ 6 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie www.miasteczkokrajenskie.pl i Biuletynie Informacji Publicznej 

http://www.miasteczkokrajenskie.pl/
https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl/
mailto:sekretariat@miasteczkokrajenskie.pl
http://www.miasteczkokrajenskie.pl/


Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl , 

a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

§ 7 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się  podinspektorowi ds. promocji i archiwum 

zakładowego 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             Burmistrz 

             /-/ Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

https://miasteczko.kraj.nowoczensagmina.pl/

